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Per miratimin e bursave dhe,gjysem bursave te studimit , per studentet e vitit te pare , per 
vitin shkollor 2010 - 2011, mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 759 dt 
15.09.2010 per Kuotat financiare te ushqirnit ne mensa e konvikte , bursat e shtetit dhe 
pagesat e nxenesve dhe te studenteve , ne institucionet arsimore publike , per vitin shkollor 
2010 - 2011 " , si dhe ne zbatim te Ligjit nr. 8652 date 31.07.2000 , neni 8 pika IIIA dhe IIIC " 

Per organizimin dhe funksioninimin e Qeverisjes . Vendore ~- ",neni 32 , pika k ; 

Keshilli i Bashkise se Qytetit K o r ~ e  , ne rnbledhien e tij te dates se sotme , pasi mori ne 
shqyrtim relacionin nga Ndermarja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes per " 

miratimin e bursave dhe gjysern bursave te studimeve , per nxenesit dhe studentet e vitit 
te pare , per vitin shkollor 2010 - 201 1 : 

1. Te miratoje burse . pasi i plotesojne te gjjtha kushtet per vitin shkollor 2010 -201 1 
studenteve te meposhtem : 

Oli Vasil Qyrani , studente ne vitin e pare ne Universitetin e Tiranes , Fakulteti i 
Gjuheve te Huaja , Dega Gjuhe Angleze . 

Edina Edmond Latif i  , studente ne vitin e pare ne Universitetrn e T~ranes , 
Fakulteti i Shkencave Sociale , Dega Shkenca Politike 

lg l i  Bajrarn Agoll i  student ne vltln e pare ne Unlvers~tetin e Tlranes , Fakultetl 
I Mjekesise , Dega Mjekesl e Pergjrtheshrne 

Julian Petrika Ligori  student ne vltln e pare ne Un~versitetrn Pollteknrk te 
Tlranes Fakulteti I lnxhrnier~se Elektrlke 

Nexhildo Gjoni Sula student ne v ~ t ~ n  e pare ne Unlversitet~n e i iranes ne 
Akademrne e Arteve , fakultet~ I Muzrkes Dega Klarlnete 

Brunilda Perparim Coti studente ne vltin e pare Un~\/ersitetit te Tlranes 
Fakultetl I Drejteslse 
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elinda Rahmi Caushi , studente ne vitin e pare ne Universi 
ademine e Arteve . Fakulteti i Muzikes , Dega Violine . 

.~- 

Ina Radrnond Agari , studente ne vitin e pare ne Universitetin Polit 
TiranCs , ~aku l le t i  i Inxhinierise Matematike d h e  lnxinierise Fizike / Dega In 
Matematike 

Ferdiola Vladimir Tare , studente ne vi t~n e pare Universitetit te Tiranes , 
Fakulteti i Mjekesiss , Dega Shendet Publik 
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